i numer obrębu ewidencyjnego1

42-500 Będzin, ul. Królowej Jadwigi, działka nr 6766/5, obręb
Grodziec 0002

Nr księgi wieczystej KA1B/00058779/5

Istniejące obciążenia hipoteczne
nieruchomości lub wnioski o wpis
w dziale czwartym księgi wieczystej

Hipoteka umowna, 20235000,00 (Dwadzieścia milionów dwieście
trzydzieści pięć tysięcy) zł, ODNAWIALNY KREDYT OBROTOWY
REWOLWINGOWYW WYSOKOŚCI 480.000,00 ZŁOTYCH ORAZ NIEODNAWIALNY
KREDYT OBROTOWY DEWELOPERSKI W WYSOKOŚCI 13.010.000,00 ZŁOTYCH,
TO JEST SPŁATA KAPITAŁU, ODSETEK KAPITAŁOWYCH ODSETEK ZA
PÓŹNIENIE, A TAKŻE ŚWIADCZEŃ UBOCZNYCH, TO JEST ZWROTU KOSZTÓW